АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403033, Волгоградская обл. Городищенский район хутор Красный Пахарь ул.Новоселовская 16 тел/факс 8-(84468)-4-57-30
e-mail:   AdmKrpa@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№59

от 02.09.2016г.

Об утверждении  Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан

[bookmark: sub_3]

В  соответствии  с Законом Волгоградской области от 14.07.2015 N 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан (прилагается).
2.  Опубликовать Перечень в газете "Междуречье" и на официальном сайте администрации Краснопахаревского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Краснопахаревского
[bookmark: _GoBack]  сельского поселения                                                          М. Н. Белова

Приложение
                                                                        к постановлению администрации Краснопахаревского сельского поселения
от 02.09.2016г. №59

ПЕРЕЧЕНЬ
ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН

	N
п.п.
	Местоположение (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь
участка,
   м2
	Вид
 разрешенного
использования

	1.
	Волгоградская область, Городищенский район,
с. Студено-Яблоновка,
ул. Береговая, 22
	34:03:180006:330
	700
	Для ИЖС

	2.
	Волгоградская область, Городищенский район,
с. Студено-Яблоновка,
ул. Береговая, 22 б
	34:03:180006:331
	697
	Для ИЖС

	3.
	Волгоградская область, Городищенский район,
с. Студено-Яблоновка,
ул. Береговая, 22 д
	34:03:180006:332
	700
	Для ИЖС

	4.
	Волгоградская область, Городищенский район,
с. Студено-Яблоновка,
ул. Береговая, 22 в
	34:03:180006:333
	697
	Для ИЖС

	5.
	Волгоградская область, Городищенский район,
с. Студено-Яблоновка,
ул. Береговая, 22 г
	34:03:180006:334
	700
	Для ИЖС

2